РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  26.12.2017                                  с.Сизая                                    № 175
      О внесении изменений в постановление администрации Сизинского сельсовета от 23.09.2013 № 153 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников отраслевых органов администрации Сизинского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции постановлений № 178 от 30.09.2014, № 295 от 27.12.2016, № 296 от 27.12.2016)
      В соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации, Решением Сизинского сельского Совета депутатов от 23.09.2013 № 203 «Положение об оплате труда работников отраслевых органов администрации Сизинского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы», руководствуясь  Уставом Сизинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сизинского сельсовета от 23.09.2013 № 153«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников отраслевых органов администрации Сизинского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы», следующие изменения:
     Приложения № 1 «Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, занимающих должности служащих» изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению;
    Приложение № 2 «Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.

    Приложение № 3 «Должности  не предусмотренные профессиональными

 квалификационными группами» изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.

2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликованию в газете «Сизинские вести», но не ранее 01 января 2018 года.
Глава Сизинского сельсовета                                             Т.А. Коробейникова
Приложение № 1 к постановлению

                                                                                   администрации Сизинского сельсовета от 26.12.2017  № 175
Приложение 1 к Положению

                                                                о системе оплаты труда работников                 отраслевых органов администрации

                                                                 Сизинского сельсовета, не относящихся

к муниципальным должностям,

должностям муниципальной службы
Минимальные размеры
 окладов (должностных окладов), ставок  заработной платы работников, занимающих должности служащих
	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	ПКГ должностей служащих третьего  уровня

1 квалификационный уровень
	        3623

	ПКГ должностей служащих третьего  уровня

5 квалификационный уровень
	        6196

Приложение № 2 к постановлению

                                                                                 администрации Сизинского сельсовета от 26.12.2017  № 175
Приложение 1 к Положению

                                                                о системе оплаты труда работников                 отраслевых органов администрации

                                                                 Сизинского сельсовета, не относящихся

к муниципальным должностям,

должностям муниципальной службы

Минимальные размеры

окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	ПКГ должностей служащих первого  уровня

1 квалификационный уровень
	                2552

	ПКГ должностей служащих второго  уровня

1 квалификационный уровень
	                2971

Приложение № 3 к постановлению

                                                                                 администрации Сизинского сельсовета от 26.12.2017  № 175
Приложение 1 к Положению

                                                                о системе оплаты труда работников                 отраслевых органов администрации

                                                                 Сизинского сельсовета, не относящихся

к муниципальным должностям,

должностям муниципальной службы

Должности  не предусмотренные профессиональными
квалификационными группами

	Наименование должности
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	3804